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Detta är ett produktblad, komplett information om försäkringen finns att tillgå i andra dokument som t.ex. 

förköpsinformation och fullständiga villkor. Se www.mysafety.se för mer information. Produktbladet omfattar 

försäkringsskydd från vår försäkringsgivare Trygg-Hansa Försäkring filial, Filial till Tryg Forsikring A/S. 

Vilken typ av försäkring handlar det om? 

När du tecknar försäkringen får du själv välja om den ska gälla för både hel arbetsoförmåga och hel arbetslöshet, eller 

endast för ett av dessa ersättningsmoment. Försäkringen avser att täcka en del av dina månatliga boendekostnader. Vid 

nyteckning, och vid utökande av befintlig försäkring, gäller försäkringen med en kvalificeringstid på 90 dagar. Ersättning 

kan lämnas för högst 11 månader per skadehändelse och högst 36 månader (1 080 dagar) under hela den tidsperiod som 

försäkringen gäller. 

 

  Vad ingår i försäkringen? 

Arbetsoförmåga 

 Egen arbetsoförmåga – om du efter 

kvalificeringstiden blir helt 

arbetsoförmögen i mer än 90 

sammanhängande dagar på grund av 

plötslig och oförutsedd 

olycksfallsskada eller sjukdom. 

 Arbetsoförmåga till följd av vård av 

nära anhörig – om du efter 

kvalificeringstiden blir helt 

arbetsoförmögen i mer än 90 

sammanhängande dagar på grund av 

att du måste vårda en nära anhörig 

som drabbats av plötsligt och 

oförutsedd olycksfallsskada eller 

sjukdom. 

Arbetslöshet 

 Ofrivillig arbetslöshet pga. arbetsbrist 

– om du efter kvalificeringstiden blir 

ofrivilligt helt arbetslös i mer än 90 

sammanhängande dagar på grund av 

arbetsbrist. 

 

Vad ingår inte i försäkringen? 

 Olycksfallsskada eller sjukdom för 

vilken försäkringstagaren uppsökt 

läkare eller fått vård och som inträffat 

eller som försäkringstagaren drabbats 

av inom 12 månader närmast före 

försäkringens ikraftträdande. 

Detsamma gäller för definierad 

kronisk sjukdom som 

försäkringstagaren känt till och 

behandlats för inom 12 månader före 

försäkringens ikraftträdande. 

 Psykisk sjukdom, psykiska eller 

nervösa besvär, utbrändhet, stress, 

depression eller därtill relaterade 

besvär. 

 Ålders- eller förslitningsrelaterade 

smärttillstånd i rygg, nacke, leder eller 

muskler eller fibromyalgi. 

 Olycksfallsskada eller sjukdom som 

försäkringstagaren avsiktligt tillfogat 

sig eller ådragit sig. 

 Olycksfallsskada eller sjukdom som 

försäkringstagaren drabbats av vid 

egen brottslig handling. 

 Olycksfallsskada eller sjukdom som är 

orsakad av alkoholpåverkan eller 

påverkan av andra berusningsmedel, 
sömnmedel eller narkotiska medel.                 

 Olycksfallsskada eller sjukdom som 

inträffat under deltagande i eller 

träning av professionell sport. 

 Deltidsarbetslöshet eller 

säsongarbetslöshet. 



Var gäller försäkringen? 

✓ Försäkringen gäller i Sverige. Försäkringen gäller även om du befinner dig i annat land under 

maximalt tre sammanhängande månader, räknat från den dag du reser ut från Sverige. 

Vilka är mina skyldigheter? 

• Lämna riktiga och fullständiga uppgifter. 

• Följa försäkringens säkerhetsföreskrifter. 

• Anmäla skada utan dröjsmål. 

. 

När och hur ska jag betala? 

Premien ska betalas inom 14 dagar från den dag då vi skickar krav på betalning till dig, eller senast det 

datum som anges på din faktura eller motsvarande betalningskrav. Du kan betala via pappersfaktura, e-

faktura eller autogiro. Betalar du via pappersfaktura tillkommer en fakturaavgift. 

När börjar och slutar försäkringen gälla? 

Försäkringen tecknas med en avtalsperiod på ett år och gäller under den tid som anges i 

försäkringsbeskedet. Har du inte sagt upp försäkringen före försäkringstidens slut, förnyas försäkringen 

automatiskt. Försäkringen upphör att gälla den dag du fyller 65 år. 

 

 
Hur kan jag säga upp avtalet? 

Du kan när som helst säga upp försäkringen att gälla med omedelbar verkan genom att kontakta oss.  

 

 

Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker? 

Exempel på vad som inte ingår i försäkringen: 

 Ersättning kan endast lämnas för skadehändelse som omfattas av ett ersättningsmoment som du valt 

att inkludera i din försäkring.  

 Skadehändelse som inträffar under kvalificeringstiden. 

 Ersättning lämnas inte för de första 30 dagarna av arbetsoförmåga eller arbetslöshet (karensperiod). 

 Skadehändelse som du känt till eller borde känt till innan försäkringen tecknades. 

 Arbetslöshet när du inte är anmäld som arbetssökande hos Arbetsförmedlingen. 

 Arbetslöshet efter visstidsanställning såvida anställningen inte är i direkt anslutning till en 

tillsvidareanställning där du blivit uppsagd pga. arbetsbrist. 

 Arbetslöshet som beror på egen uppsägning, avsked, personliga skäl eller naturlig avgång så som 

pension. 

 Arbetslöshet som beror på strejk eller olagligt handlande av dig. 

 Arbetsoförmåga eller arbetslöshet som varar en kortare period än 91 sammanhängande dagar. 


